FEDERATION

FRANCAISE

CR GRAND EST

Noms

Sélene ACKERMANN
Romane MANTZ
Ines SAID

Maya BROSIUS

Ella DELISSE
Pénélope ZIELINSKI
Lilwenn SKIKAR

Zoé POULIQUEN
Pauline GAULT
Josepha MUTSCHLER
11 Margot SCHISSLER
12 Leana DISS

13 Lena VERRIER

14 Margot TOUBART

15 Camille SCHMIDT

16 Alice BUSY

17 Jade HAUG MOUHOT
18 Maelys SAYART

19 Lena TEIXEIRA DA SILVA
20 Eva BURG

21 Juliette MENETRIER
22 Josephine ROUSSEL
23 Luna DOUILLET

24 Morgane MARCHAL
25 Liv HAAG

26 Coralie ANTOINE

27 Pema FISCHER

28 Morgane PONCELET
29 Maeva DURIEUX

30 Marion EBER

31 Carla RIEFFEL

32 Agathe HAEN

33 Mathilde CHINCHOLLE
34 Margaux FERREIRA
35 Lucie LESAUVAGE

36 Caroline LOTZ

37 Oceane GERBEAUX
38 Hermance BELLENGUEZ
39 Laurine BISSELBACH
40 Lou ann NOEL

41 Lilou LA SELVA

42 Romane STOCK

43 Anna LOBOVA

44 Yaél BOUR

45 Mona KLEIN

46 Camille COTI-SALLES
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48 Emilie MALESIEUX

49 Laurane AROMATARIO
50 Claire DORNER

51 Thais GAUBERT

52 Noelly MARIE ROSE

ENSEMBLE,

CREONS LE MOUVEMENT

Ordre de passage nominatif - GR / CHPT REGIONAL B GRAND EST / FEDERAL REGIONAL / INDIVIDUEL du 8 décembre 2019 - THIONVILLE

Jury 1

Club

UNION HAGUENAU

LA CHAMPENOISE

S.G. ILLKIRCH GRAFFENSTADEN
METZ - GYM

LA CHAMPENOISE
EPERNAY GRS
SAINT-AVOLD GRS
VOGESIA HOLTZHEIM

OL. RETHELOIS GYMNIQUE
S.G. REICHSHOFFEN
SAINT-AVOLD GRS

S.G. BRUMATH

EPERNAY GRS

EPERNAY GRS
SAINT-AVOLD GRS

OL. RETHELOIS GYMNIQUE
VOGESIA HOLTZHEIM

OL. RETHELOIS GYMNIQUE
EPERNAY GRS

METZ - GYM

SEDAN GYMNIQUE

OL. RETHELOIS GYMNIQUE
LA CHAMPENOISE

S.G. GUEBWILLER

LA CHAMPENOISE

LES EDELWEISS

S.G. BRUMATH

OL. RETHELOIS GYMNIQUE
EFFORT DE NOUZONVILLE
ALSATIA BISCHHEIM

S.G SCHWEIGHOUSE SUR MODER
STRASBOURG RYTHMIC CLUB
AGREE

EFFORT DE NOUZONVILLE
METZ - GYM

S.G. GUEBWILLER

EFFORT DE NOUZONVILLE
METZ - GYM

UNION HAGUENAU
EFFORT DE NOUZONVILLE
AGREE

RYTHM AND GYM

GYM CONCORDIA
SAINT-AVOLD GRS

METZ - GYM

ENERGYM SCHWEIGHOUSE

METZ - GYM

EFFORT DE NOUZONVILLE

S.G SCHWEIGHOUSE SUR MODER
AGREE

METZ - GYM

Catégorie

Regionale 10-11 ans GR
Regionale 10-11 ans GR
Regionale 10-11 ans GR
Regionale 10-11 ans GR
Regionale 10-11 ans GR
Regionale 10-11 ans GR
Regionale 10-11 ans GR
Regionale 10-11 ans GR
Regionale 10-11 ans GR
Regionale 10-11 ans GR
Regionale 10-11 ans GR
Regionale 10-11 ans GR
Regionale 10-11 ans GR
Regionale 10-11 ans GR
Regionale 10-11 ans GR
Regionale 10-11 ans GR
Regionale 10-11 ans GR
Regionale 10-11 ans GR
Regionale 10-11 ans GR
Regionale 10-11 ans GR
Regionale 10-11 ans GR
Regionale 10-11 ans GR
Regionale 10-11 ans GR
Regionale 10-11 ans GR
Regionale 10-11 ans GR
Regionale 16-17 ans GR
Regionale 16-17 ans GR
Regionale 16-17 ans GR
Regionale 16-17 ans GR
Regionale 16-17 ans GR
Regionale 16-17 ans GR
Regionale 16-17 ans GR
Regionale 16-17 ans GR
Regionale 16-17 ans GR
Regionale 16-17 ans GR
Regionale 16-17 ans GR
Regionale 16-17 ans GR
Regionale 16-17 ans GR
Regionale 16-17 ans GR
Regionale 16-17 ans GR
Regionale 16-17 ans GR
Regionale 16-17 ans GR
Regionale 16-17 ans GR
Regionale 16-17 ans GR
Regionale 16-17 ans GR
Regionale 16-17 ans GR

Regionale 16-17 ans GR
Regionale 16-17 ans GR
Regionale 16-17 ans GR
Regionale 16-17 ans GR
Regionale 16-17 ans GR

Engin

CERCEAU
CERCEAU
CERCEAU
CERCEAU
CERCEAU
CERCEAU
CERCEAU
CERCEAU
CERCEAU
CERCEAU
CERCEAU
CERCEAU
CERCEAU
CERCEAU
CERCEAU
CERCEAU
CERCEAU
CERCEAU
CERCEAU
CERCEAU
CERCEAU
CERCEAU
CERCEAU
CERCEAU
CERCEAU
MASSUES
MASSUES
MASSUES
MASSUES
MASSUES
MASSUES
MASSUES
MASSUES
MASSUES
MASSUES
MASSUES
MASSUES
MASSUES
MASSUES
MASSUES
MASSUES
MASSUES
MASSUES
MASSUES
MASSUES
MASSUES

MASSUES
MASSUES
MASSUES
MASSUES
MASSUES

COMPETITION

08/12/2019

Passage
08:30:00

PALMARES : 12H10
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Noms

Elina AMAS

Zia ZAI

Amandine MOUKINE
Julie ARROUART
Neila HASIMI
Romane FOTIE
Camille GUEVARE
Ciara SKIKAR
Louna ROZZO
Diana MOURADOV
Margaux DORVAL

Laoura SCHWARTZ RODRIGUEZ
Lalie JUSTIN

Mayssa LEHSINI
Méline BOURQUE
Emma PITTELLI
Lou-Anne WEBER
Helena ALIKILAU
Manon LAFARGE
Lisa LECHESNE

Nina SOUSA

Chloé LABACH
Marine ACKERMANN
Jeannelle MALHERBE
Lili rose NOEL

Sarah FAUVELET
Louison LILLETTE
Chloé CHRISTMANN
Maia BILGER
CHARLOTTE TISON
Emy ROBLOT

Zélie DAULLET

Lara ZULIANI
Mathilde KRAUSE
Agathe ABRAHAM
Laly MACKOW
Emma BOHAIN
Maylie DA SILVA
Maissa BEN BRAHIM
Lucile CHRISTMANN
Margaux CHALEMBEL-GAY
Gaétane GRILLAT
Jade WEISS

Jury 2

Club

RYTHM AND GYM

EFFORT DE NOUZONVILLE
S.G. GUEBWILLER

CLUB OMNISPORTS DE SARRY
ALSATIA BISCHHEIM
STRASBOURG RYTHMIC CLUB
EFFORT DE NOUZONVILLE
SAINT-AVOLD GRS

GRS FORTSCHWIHR

GYM CONCORDIA

GRS FORTSCHWIHR

SAINT-AVOLD GRS

CLUB OMNISPORTS DE SARRY
ASS THIONVILLE GRS

LA CHAMPENOISE

GRS FORTSCHWIHR

S.G. ILLKIRCH GRAFFENSTADEN
CLUB OMNISPORTS DE SARRY
GRS FORTSCHWIHR

EPERNAY GRS

METZ - GYM

RYTHM AND GYM

UNION HAGUENAU

OL. RETHELOIS GYMNIQUE
EFFORT DE NOUZONVILLE
SEDAN GYMNIQUE

OL. RETHELOIS GYMNIQUE
ENERGYM SCHWEIGHOUSE
STRASBOURG RYTHMIC CLUB
ALSATIA BISCHHEIM
EPERNAY GRS

OL. RETHELOIS GYMNIQUE
CLUB OMNISPORTS DE SARRY
GRS FORTSCHWIHR

OL. RETHELOIS GYMNIQUE
EPERNAY GRS

CLUB OMNISPORTS DE SARRY
S.G. GUEBWILLER
STRASBOURG RYTHMIC CLUB
GRS FORTSCHWIHR

AGREE

SEDAN GYMNIQUE

S.G SCHWEIGHOUSE SUR MODER

FEDERATION

Catégorie

Regionale 12-13 ans GR
Regionale 12-13 ans GR
Regionale 12-13 ans GR
Regionale 12-13 ans GR
Regionale 12-13 ans GR
Regionale 12-13 ans GR
Regionale 12-13 ans GR
Regionale 12-13 ans GR
Regionale 12-13 ans GR
Regionale 12-13 ans GR
Regionale 12-13 ans GR

Regionale 12-13 ans GR
Regionale 12-13 ans GR
Regionale 12-13 ans GR
Regionale 12-13 ans GR
Regionale 12-13 ans GR
Regionale 12-13 ans GR
Regionale 12-13 ans GR
Regionale 12-13 ans GR
Regionale 12-13 ans GR
Regionale 12-13 ans GR
Regionale 12-13 ans GR
Regionale 12-13 ans GR
Regionale 12-13 ans GR
Regionale 12-13 ans GR
Regionale 12-13 ans GR
Regionale 12-13 ans GR
Regionale 12-13 ans GR
Regionale 12-13 ans GR
Regionale 12-13 ans GR
Regionale 12-13 ans GR
Regionale 12-13 ans GR
Regionale 12-13 ans GR
Regionale 12-13 ans GR
Regionale 12-13 ans GR
Regionale 12-13 ans GR
Regionale 12-13 ans GR
Regionale 12-13 ans GR
Regionale 12-13 ans GR
Regionale 12-13 ans GR
Regionale 12-13 ans GR
Regionale 12-13 ans GR
Regionale 12-13 ans GR

COMITE
REGIONAL
GRAND EST

Engin

MASSUES
MASSUES
MASSUES
MASSUES
MASSUES
MASSUES
MASSUES
MASSUES
MASSUES
MASSUES
MASSUES

MASSUES
MASSUES
MASSUES
MASSUES
MASSUES
MASSUES
MASSUES
MASSUES
MASSUES
MASSUES
MASSUES
MASSUES
MASSUES
MASSUES
MASSUES
MASSUES
MASSUES
MASSUES
MASSUES
MASSUES
MASSUES
MASSUES
MASSUES
MASSUES
MASSUES
MASSUES
MASSUES
MASSUES
MASSUES
MASSUES
MASSUES
MASSUES

Passage
09:00:00
09:04:00
09:08:00
09:12:00
09:16:00
09:20:00
09:24:00
09:28:00
09:32:00
09:36:00
09:40:00

09:48:00
09:52:00
09:56:00
10:00:00
10:04:00
10:08:00
10:12:00
10:16:00
10:20:00
10:24:00
10:28:00
10:32:00
10:36:00
10:40:00
10:44:00
10:48:00
10:52:00
10:56:00
11:00:00
11:04:00
11:08:00
11:12:00
11:16:00
11:20:00
11:24:00
11:28:00
11:32:00
11:36:00
11:40:00
11:44:00
11:48:00
11:52:00



Noms

Luna DA SILVA
Clarisse CATOIS
Eléna THOMAS
Jennifer LEWIS
Laura OHLMANN
Nancy LENORMAND
Morgane FRANGEL
Manon BARBIER
Marion PLACE

Sarah CHADLI

Lucie ZACHAYUS
Juline TAPIN

Jeanne PISTER
Clarisse DURIEUX

15 Sophie CAPPELLACCI-TRIGO
Apolline BOUR

Eva BRIARD

Laetitia JUZEAU
Tiffany RINK

Letitia AVDIBEGOVIC
Camille VIEIRA
Mathilde RIEDMULLER
Lilas MANDON
Océane SCHUTZ
Justine ADLER

26 Amel BOUKRIA
Chloé STREIFF
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Noms

Lea DEJENTE

Marta VOJNOVIC
Elodie LOUYOT
Najette ABDERRAHMANE
Pauline GUERREIRO
Lucie FRANCAZAL
Justine WIES

Ambre ISCHIA
Lily-rose FERRY

Adele VECRIGNER
Eloise GUITTARD
Lila-jade GAUBERT
Elsa FROEHLICH
Camille KERAUDREN
Pauline GARNIER
Emma BARCELO
Emma CHEMIRON
Carla ZAMBITO MARSALA
Chloé LOESCH

Camille DOZIERES
Mélissane DUNKEL
Emma MIGUEL
Garance HERTZOG

24 Mathilde CHAUMONT
25 Elea FRIDRICI

26 Eva D'ANDREA
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Club

S.G. GUEBWILLER

VOGESIA HOLTZHEIM

GYM CONCORDIA

VOGESIA HOLTZHEIM
ENERGYM SCHWEIGHOUSE
SAINT-AVOLD GRS

S.G. REICHSHOFFEN

MIC GERTSHEIM

S.G. REICHSHOFFEN

S.G. GUEBWILLER
STRASBOURG RYTHMIC CLUB
CLUB OMNISPORTS DE SARRY
AGREE

EFFORT DE NOUZONVILLE
VOGESIA HOLTZHEIM
SAINT-AVOLD GRS

EFFORT DE NOUZONVILLE
METZ - GYM

S.G. ILLKIRCH GRAFFENSTADEN
VOGESIA HOLTZHEIM

METZ - GYM

S.G. GUEBWILLER

ALSATIA BISCHHEIM

UNION HOERDT

MIC GERTSHEIM

ALSATIA BISCHHEIM

RYTHM AND GYM

Club

OL. RETHELOIS GYMNIQUE
S.G. ILLKIRCH GRAFFENSTADEN
METZ - GYM

ASS THIONVILLE GRS

LES EDELWEISS

ENERGYM SCHWEIGHOUSE
METZ - GYM

S.G. ILLKIRCH GRAFFENSTADEN
LES EDELWEISS

METZ - GYM

S.G. ILLKIRCH GRAFFENSTADEN
AGREE

GYM SAINT LOUIS
STRASBOURG RYTHMIC CLUB
LA CHAMPENOISE

SEDAN GYMNIQUE

RYTHM AND GYM

ASS THIONVILLE GRS
ENERGYM SCHWEIGHOUSE
SEDAN GYMNIQUE

GYM SAINT LOUIS

S.G. ILLKIRCH GRAFFENSTADEN
ENERGYM SCHWEIGHOUSE
SEDAN GYMNIQUE

METZ - GYM

S.A.V. SECTION GYM.

Catégorie

Regionale 18 ans et plus GR
Regionale 18 ans et plus GR
Regionale 18 ans et plus GR
Regionale 18 ans et plus GR
Regionale 18 ans et plus GR
Regionale 18 ans et plus GR
Regionale 18 ans et plus GR
Regionale 18 ans et plus GR
Regionale 18 ans et plus GR
Regionale 18 ans et plus GR
Regionale 18 ans et plus GR
Regionale 18 ans et plus GR
Regionale 18 ans et plus GR
Regionale 18 ans et plus GR
Regionale 18 ans et plus GR
Regionale 18 ans et plus GR
Regionale 18 ans et plus GR
Regionale 18 ans et plus GR
Regionale 18 ans et plus GR
Regionale 18 ans et plus GR
Regionale 18 ans et plus GR
Regionale 18 ans et plus GR
Regionale 18 ans et plus GR
Regionale 18 ans et plus GR
Regionale 18 ans et plus GR
Regionale 18 ans et plus GR
Regionale 18 ans et plus GR

Catégorie

Federale 14-15 ans GR
Federale 14-15 ans GR
Federale 14-15 ans GR
Federale 14-15 ans GR
Federale 14-15 ans GR
Federale 14-15 ans GR
Federale 14-15 ans GR
Federale 14-15 ans GR
Federale 14-15 ans GR
Federale 14-15 ans GR
Federale 14-15 ans GR
Federale 14-15 ans GR
Federale 14-15 ans GR
Federale 16-17 ans GR
Federale 16-17 ans GR
Federale 16-17 ans GR
Federale 16-17 ans GR
Federale 16-17 ans GR
Federale 16-17 ans GR
Federale 16-17 ans GR
Federale 16-17 ans GR
Federale 16-17 ans GR
Federale 16-17 ans GR
Federale 16-17 ans GR
Federale 16-17 ans GR
Federale 16-17 ans GR

Engin
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE

Engin
RUBAN
RUBAN
RUBAN
RUBAN
RUBAN
RUBAN
RUBAN
RUBAN
RUBAN
RUBAN
RUBAN
RUBAN
RUBAN
MASSUES
MASSUES
MASSUES
MASSUES
MASSUES
MASSUES
MASSUES
MASSUES
MASSUES
MASSUES
MASSUES
MASSUES
MASSUES

Passage
13:15:00
13:19:00
13:23:00
13:27:00
13:31:00
13:35:00
13:39:00
13:43:00
13:47:00
13:51:00
13:55:00
13:59:00
14:03:00
14:07:00
14:11:00
14:15:00
14:19:00
14:23:00
14:27:00
14:31:00
14:35:00
14:39:00
14:43:00
14:47:00
14:51:00
14:55:00
14:59:00

PAUSE

Passage
15:30:00
15:34:00
15:38:00
15:42:00
15:46:00
15:50:00
15:54:00
15:58:00
16:02:00
16:06:00
16:10:00
16:14:00
16:18:00
16:22:00
16:26:00
16:30:00
16:34:00
16:38:00
16:42:00
16:46:00
16:50:00
16:54:00
16:58:00
17:02:00
17:06:00
17:10:00

PALMARES : 17H30

Noms

Cyrielle FRANQUET
Cécilia NDJEBAYI TJAHE
Emma CHAVALARD
Lea AMAS

Coumba SOW

Lison ANDRE

Zoé LAMBERT

Lilou DISS

Romane ROUGNY
10 Noémie HASSENFRATZ
11 Maelys GRIMAULT
12 Déva DEREIMS

13 Marilou BRONNER
14 Emma JUNG

15 Léa KLIPFEL

16 Hannah HESS

17 Leane MELIS

18 Léa WAMBST

19 Alice SELTZER

20 Anna LANDREAT

21 Lisa MARTINEZ

22 Pauline VOSKANYAN
23 Lauriane PUJOS

24 Lucie STOEHR

25 Claire JACQUOT

26 Julienne LAPORTE
27 Amelie VETTER

28 Emilie SAUNIER

CONOU A WN R

Noms

CHAHINEIZ GHOUIZA
Juliette GUILLAUME
Laura GETTI

Lila OLIVIERI

Charline STEMLER
Garance FAURE WAGNER
Lola DI LEO

Ambre MELZER ASSIRELLI
Lila GOEPFERT BROUTTA
10 Saona CHARDONNET

11 Maélys ZDEB

12 Floriane LEVY

13 Margaux HAUMESSER
14 Lea ROZZO

15 Célia QUIRIN

16 Noemie SCHMITZ

17 Maud LERUTH

18 JEANNE WOLF

19 Flora SIBELLA

20 Tina EYERMANN

21 Zoe LAIN

©CONDU A WN P

Club

CLUB OMNISPORTS DE SARRY
S.G. ILLKIRCH GRAFFENSTADEN
OL. RETHELOIS GYMNIQUE
RYTHM AND GYM

METZ - GYM

ENERGYM SCHWEIGHOUSE
GYM CONCORDIA

S.G. BRUMATH

ALSATIA BISCHHEIM

S.G. REICHSHOFFEN

METZ - GYM

OL. RETHELOIS GYMNIQUE
SAINT-AVOLD GRS

S.G SCHWEIGHOUSE SUR MODER

S.G. REICHSHOFFEN

S.G. GUEBWILLER

CLUB OMNISPORTS DE SARRY
S.G. REICHSHOFFEN

RYTHM AND GYM

EPERNAY GRS

LA CHAMPENOISE
STRASBOURG RYTHMIC CLUB
LA CHAMPENOISE

S.G. BRUMATH

LA CHAMPENOISE

CLUB OMNISPORTS DE SARRY
MJC GERTSHEIM

LA CHAMPENOISE

Club

METZ - GYM

METZ - GYM

LES EDELWEISS

METZ - GYM

ASS THIONVILLE GRS

METZ - GYM

ASS THIONVILLE GRS

ASS THIONVILLE GRS

METZ - GYM

METZ - GYM

SEDAN GYMNIQUE
STRASBOURG RYTHMIC CLUB
GRS FORTSCHWIHR

GRS FORTSCHWIHR
RYTHM AND GYM
ENERGYM SCHWEIGHOUSE
SEDAN GYMNIQUE

METZ - GYM

LES EDELWEISS

ENERGYM SCHWEIGHOUSE
STRASBOURG RYTHMIC CLUB

Catégorie

Regionale 14-15 ans GR
Regionale 14-15 ans GR
Regionale 14-15 ans GR
Regionale 14-15 ans GR
Regionale 14-15 ans GR
Regionale 14-15 ans GR
Regionale 14-15 ans GR
Regionale 14-15 ans GR
Regionale 14-15 ans GR
Regionale 14-15 ans GR
Regionale 14-15 ans GR
Regionale 14-15 ans GR
Regionale 14-15 ans GR
Regionale 14-15 ans GR
Regionale 14-15 ans GR
Regionale 14-15 ans GR
Regionale 14-15 ans GR
Regionale 14-15 ans GR
Regionale 14-15 ans GR
Regionale 14-15 ans GR
Regionale 14-15 ans GR
Regionale 14-15 ans GR
Regionale 14-15 ans GR
Regionale 14-15 ans GR
Regionale 14-15 ans GR
Regionale 14-15 ans GR
Regionale 14-15 ans GR
Regionale 14-15 ans GR

Catégorie

Federale 10-11 ans GR
Federale 10-11 ans GR
Federale 10-11 ans GR
Federale 10-11 ans GR
Federale 10-11 ans GR
Federale 10-11 ans GR
Federale 12-13 ans GR
Federale 12-13 ans GR
Federale 12-13 ans GR
Federale 12-13 ans GR
Federale 12-13 ans GR
Federale 18 ans et plus GR
Federale 18 ans et plus GR
Federale 18 ans et plus GR
Federale 18 ans et plus GR
Federale 18 ans et plus GR
Federale 18 ans et plus GR
Federale 18 ans et plus GR
Federale 18 ans et plus GR
Federale 18 ans et plus GR
Federale 18 ans et plus GR

Engin

RUBAN
RUBAN
RUBAN
RUBAN
RUBAN
RUBAN
RUBAN
RUBAN
RUBAN
RUBAN
RUBAN
RUBAN
RUBAN
RUBAN
RUBAN
RUBAN
RUBAN
RUBAN
RUBAN
RUBAN
RUBAN
RUBAN
RUBAN
RUBAN
RUBAN
RUBAN
RUBAN
RUBAN

Engin
CERCEAU
CERCEAU
CERCEAU
CERCEAU
CERCEAU
CERCEAU
MASSUES
MASSUES
MASSUES
MASSUES
MASSUES
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE
LIBRE

Passage
13:17:00
13:21:00
13:25:00
13:29:00
13:33:00
13:37:00
13:41:00
13:45:00
13:49:00
13:53:00
13:57:00
14:01:00
14:05:00
14:09:00
14:13:00
14:17:00
14:21:00
14:25:00
14:29:00
14:33:00
14:37:00
14:41:00
14:45:00
14:49:00
14:53:00
14:57:00
15:01:00
15:05:00

Passage
15:44:00
15:48:00
15:52:00
15:56:00
16:00:00
16:04:00
16:08:00
16:12:00
16:16:00
16:20:00
16:24:00
16:28:00
16:32:00
16:36:00
16:40:00
16:44:00
16:48:00
16:52:00
16:56:00
17:00:00
17:04:00



